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Kraków, dnia 12.07.2019 r.

DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń chłodniczych do Nowej Siedziby  Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
Pytanie nr 1  Lodówka szt.40 (Uf2) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wzorcowane termometrem posiadającym świadectwo wzorcowania PCA lub równoważne w 5 punktach każdej półki w temp. 4 0 C. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia .
Pytanie nr 2 Lodówka szt.40 (Uf2)
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by: „Urządzenie w przypadku braku zasilania utrzymuje temperaturę (bez otwierania drzwi) minimum 4 h.” Spełnienie tego wymogu, możliwe jest jedynie poprzez zaoferowanie do każdej chłodziarki zewnętrznego urządzenia UPS, co mając na uwadze ilość zamawianych lodówek w znaczący sposób podniesie koszt oferty, a w przypadku posiadania przez Szpital awaryjnego systemu zasilania jest zbędnym dublowaniem funkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia  w pkt. 32 i 70 „Urządzenie w przypadku braku zasilania utrzymuje temperaturę (bez otwierania drzwi) minimum 2h”.
Pytanie nr  3 Lodówka do przechowywania krwi z UPS szt. 6 (Uf 12) 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by: „W przypadku braku energii elektrycznej – urządzenia automatycznie przechodzą na zasilanie awaryjne podtrzymujące temperaturę. Czas podtrzymania chłodziarki około 4 godzin.” Spełnienie tego wymogu, możliwe jest jedynie poprzez zaoferowanie do każdej chłodziarki zewnętrznego urządzenia UPS, co w znaczący sposób podniesie koszt oferowanych urządzeń, a w przypadku posiadania przez Szpital awaryjnego systemu zasilania jest zbędnym dublowaniem funkcji. 
Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 Lodówka na leki szt. 9 (Uf 6) 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia urządzenia w UPS podtrzymujący pracę lodówki minimum 4 godziny. Spełnienie tego wymogu w znaczący sposób podniesie koszt oferowanych urządzeń, a w przypadku posiadania przez Szpital awaryjnego systemu zasilania jest zbędnym dublowaniem funkcji. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia .


Pytanie  nr 5
Dotyczy całego asortymentu 
Czy ze względu na fakt, iż producenci wyspecyfikowanych urządzeń oferują gwarancję wynoszącą maksymalnie 36 miesięcy, Zamawiający uzna, że górną granicą punktacji gwarancji będzie okres 3 lat? 
Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie  nr 6
W związku z tym , że urządzenia są dystrybuowane wraz z gwarancją jako integralna cześć dostawy, co odnosi się również do usług serwisowych świadczonych przez autoryzowane lub fabryczne serwisy producentów w okresie gwarancji zakupionej wraz z urządzeniem , czy Zamawiający w takim przypadku odstąpi od wymogu zgłaszania takich serwisów jako podwykonawców ze względu na to , że przedmiot umowy to urządzenia wraz z gwarancją , a nie urządzenia wraz z usługą serwisu , który może się zdarzyć lub nie w przyszłości . 
Jednocześnie informujemy, iż jako autoryzowany dystrybutor oferowanych urządzeń, oferujemy urządzenia z gwarancją producenta, importera a napraw w okresie gwarancji mogą dokonywać wyłącznie ich serwisy. 
Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian
Pytanie  nr 7
Dotyczy części - Lodówka do przechowywania krwi z UPS szt.6 (Uf 12) 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę dedykowaną do przechowywania krwi i jej składników z temperaturą ustawioną fabrycznie na +4 st.C i wnętrzem wykonanym z polerowanego aluminium pokrytego ochronną powłoką, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.
W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a do specyfikacji uwzględniający modyfikacje wprowadzone przez Zamawiającego oraz modyfikuje wprowadzone udzielonymi powyżej odpowiedziami.


